Ano XXV Diário Oficial Nº 4.467 de 04 de Agosto de 2022 Página 68 de 85

www.pmfi.pr.gov.br

01 CÂMARA MUNICIPAL
01 CÂMARA MUNICIPAL

01 031 0001 2001 - FISCALIZAÇÃO E CONTROLE DA APLICAÇÃO DE RECURSOS PÚBLICOS
3.1.90.11 - Vencimento e Vantagens Fixas Pessoa Civil
1.001 - Recursos do Tesouro (Descentralizado) - Exercício Corrente 50.000,00

-TOTAL DA ANULAÇÃO.................................................................................. 50.000,00

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, 4 de agosto de 2022.

NEY PATRÍCIO
Presidente

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO

Processo de Pregão eletrônico nº 03/2022
Considerando todos os documentos anexados ao processo, bem como o contido no Parecer Jurídico
nº 267/2022, HOMOLOGO o processo licitatório de Pregão, na forma eletrônica, nº 03/2022 UASG 926470,
do tipo menor preço por item, referente ao registro de preços para eventual contratação de empresa
especializada para confecção e fornecimento e instalação de prateleiras sob medida para a Câmara
Municipal de Foz do Iguaçu, cujo objeto foi adjudicado para a empresa a seguir listada:
IROMETAL INDUSTRIA METALURGICA LTDA, com sede na cidade de Foz do Iguaçu/PR, com endereço na
rua Consuelo, nº 1425, Pq Imperatriz, CEP 85862-120, inscrita sob o CNPJ de nº 81.717.100/0001-35, com
proposta de valor total de R$ 50.199,98 (Cinquenta mil e cento e noventa e nove reais e noventa e oito
centavos) para os 03 itens.

Foz do Iguaçu, 02 de agosto de 2022.

Ney Patrício
Presidente da Câmara Municipal

de Foz do Iguaçu

EDITAL Nº 001/03/2022 PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO - FOZPREV

A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo para Estagiário, constituída pela Portaria
nº 7.742, de 20 de maio de 2022, no uso de suas atribuições legais e devidamente autorizado pela Diretora
Superintendente da Autarquia Especial Foz Previdência FOZPREV, Gestora do Regime Próprio de
Previdência Social do Município de Foz do Iguaçu PR, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar:

1. RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS QUANTO À ETAPA DE NOTAS
1.1 Está disponível no Anexo I deste Edital o resultado dos recursos interpostos quanto às classificações e
desclassificações conforme item 6.13 do Edital de Abertura.

2. CLASSIFICAÇÃO E DESCLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DA FASE DE NOTAS E CURRÍCULOS
2.1 Está disponível no Anexo II deste Edital o resultado da etapa de notas conforme item 6.2 do Edital de
Abertura.